
317593-2024 Page 1/9

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 317593-2024 - Wyniki

Polska – Wyroby do angioplastyki – DOSTAWA STENTGRAFTÓW
OJ S 103/2024 29/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA STENTGRAFTÓW
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa stentgraftów do magazynu Apteki Szpitalnej, 
zwanych dalej „produktami”. 2. Rodzaj, minimalne parametry oraz ilości określają formularze 
asortymentowo – cenowe nr 1.1 – 1.3 stanowiące załączniki do formularza ofertowego. 3. 
Przedmiot zamówienia obejmuje powierzenie Zamawiającemu w depozyt przedmiotu 
zamówienia określonego w Pakiecie nr 2 oraz jego sprzedaż w ilościach niezbędnych do 
uzupełnienia depozytu na zasadach określonych we wzorze umowy stanowiącej Załącznik nr 
2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 9f71219e-b498-4625-a78a-d5fcaf5b7313
Poprzednie ogłoszenie: 203156-2024
Wewnętrzny identyfikator: Szp-241/ZP-023/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: nd

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33111730 Wyroby do angioplastyki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73a  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51124
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Apteka Szpitalna

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/317593-2024


317593-2024 Page 2/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Tytuł: Pakiet nr 1 – Stentgraft branszowany
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa stentgraftów do magazynu Apteki Szpitalnej, 
zwanych dalej „produktami”. 2. Rodzaj, minimalne parametry oraz ilości określają formularze 
asortymentowo – cenowe nr 1.1 – 1.3 stanowiące załączniki do formularza ofertowego. 3. 
Przedmiot zamówienia obejmuje powierzenie Zamawiającemu w depozyt przedmiotu 
zamówienia określonego w Pakiecie nr 2 oraz jego sprzedaż w ilościach niezbędnych do 
uzupełnienia depozytu na zasadach określonych we wzorze umowy stanowiącej Załącznik nr 
2 do SWZ. 4. Termin ważności oferowanych wyrobów medycznych nie może być krótszy niż 
12 miesięcy liczony od daty dostawy.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1 - Szp-241/ZP-023/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Opcje:
Opis opcji: 1. Zamawiający w ramach niniejszej umowy zastrzega sobie możliwość 
skorzystania z prawa opcji o którym mowa w art. 441 ust. 1 uPzp w ramach której zakłada 
możliwość zmiany wyrobów medycznych w przypadku: 1) wyczerpania danej pozycji w 
pakiecie do wysokości łącznej wartości pakietu, przy zachowaniu ceny jednostkowej podanej 
w ofercie, 2) zwiększenia ilości w danym pakiecie, z zastrzeżeniem, że nie więcej niż 40% 
ilości danego asortymentu w przypadku 100 % zrealizowania przedmiotu umowy w okresie jej 
obowiązywania, 2. Zamawiający zastrzega, że cena jednostkowa przedmiotu zamówienia 
objętego prawem opcji nie może być wyższa niż cena jednostkowa w ramach zamówienia 
podstawowego. 3. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, 
Wykonawcy przysługiwać będzie wynagrodzenie z tytułu wykonania zamówienia objętego 
prawem opcji określone w § 5 Umowy. 4. W celu skorzystania z prawa opcji Zamawiający 
przekaże Wykonawcy oświadczenie w formie pisemnej w terminie nie krótszym niż 7 dni o 
zamiarze skorzystania z prawa opcji. 5. Zamawiający może z prawa opcji korzystać 
wielokrotnie, przyczyn suma tych zamówień nie może przekroczyć 40% wielkości zamówienia 
podstawowego. 6. Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie w stosunku do 
Zamawiającego w przypadku, gdy Zamawiający z prawa opcji nie skorzysta. Realizacja 
zamówienia objętego opcją jest wyłącznie uprawnieniem Zamawiającego. 7. W zakresie 
realizacji zamówienia objętego prawem opcji zapisy niniejszej Umowy stosuje się odpowiednio.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 4. Oferta powinna zawierać: 1) wypełniony formularz ofertowy 
sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ wraz z 
wypełnionymi formularzami asortymentowo – cenowymi, 2) pełnomocnictwo upoważniające do 
złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik; 3) pełnomocnictwo dla pełnomocnika do 
reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia; 4) opisy, fotografie oraz inne podobne materiały dotyczące przedmiotu 
zamówienia, potwierdzających spełnienie parametrów wymaganych przez Zamawiającego w 
języku polskim lub tłumaczonych na język polski, 5) oświadczenie dotyczące przedmiotu 
zamówienia – zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ. Wymagania dotyczące oferty wspólnej 
zawiera Rozdział XII SWZ. Wymagania dotyczące dokumentów składanych przez podmioty 
zagraniczne zawiera Rozdział XIII SWZ.



317593-2024 Page 3/9

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy,przysługują środkiochronyprawnej, o 
których mowa w Dziale IX " Środki ochrony prawnej" uPzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet nr 2 - Koszulki prowadzące zbrojone
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa stentgraftów do magazynu Apteki Szpitalnej, 
zwanych dalej „produktami”. 2. Rodzaj, minimalne parametry oraz ilości określają formularze 
asortymentowo – cenowe nr 1.1 – 1.3 stanowiące załączniki do formularza ofertowego. 3. 
Przedmiot zamówienia obejmuje powierzenie Zamawiającemu w depozyt przedmiotu 
zamówienia określonego w Pakiecie nr 2 oraz jego sprzedaż w ilościach niezbędnych do 
uzupełnienia depozytu na zasadach określonych we wzorze umowy stanowiącej Załącznik nr 
2 do SWZ. 4. Termin ważności oferowanych wyrobów medycznych nie może być krótszy niż 
12 miesięcy liczony od daty dostawy.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 2 - Szp-241/ZP-023/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Opcje:
Opis opcji: 1. Zamawiający w ramach niniejszej umowy zastrzega sobie możliwość 
skorzystania z prawa opcji o którym mowa w art. 441 ust. 1 uPzp w ramach której zakłada 
możliwość zmiany wyrobów medycznych w przypadku: 1) wyczerpania danej pozycji w 
pakiecie do wysokości łącznej wartości pakietu, przy zachowaniu ceny jednostkowej podanej 
w ofercie, 2) zwiększenia ilości w danym pakiecie, z zastrzeżeniem, że nie więcej niż 40% 
ilości danego asortymentu w przypadku 100 % zrealizowania przedmiotu umowy w okresie jej 
obowiązywania, 2. Zamawiający zastrzega, że cena jednostkowa przedmiotu zamówienia 
objętego prawem opcji nie może być wyższa niż cena jednostkowa w ramach zamówienia 
podstawowego. 3. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, 



317593-2024 Page 4/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Wykonawcy przysługiwać będzie wynagrodzenie z tytułu wykonania zamówienia objętego 
prawem opcji określone w § 5 Umowy. 4. W celu skorzystania z prawa opcji Zamawiający 
przekaże Wykonawcy oświadczenie w formie pisemnej w terminie nie krótszym niż 7 dni o 
zamiarze skorzystania z prawa opcji. 5. Zamawiający może z prawa opcji korzystać 
wielokrotnie, przyczyn suma tych zamówień nie może przekroczyć 40% wielkości zamówienia 
podstawowego. 6. Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie w stosunku do 
Zamawiającego w przypadku, gdy Zamawiający z prawa opcji nie skorzysta. Realizacja 
zamówienia objętego opcją jest wyłącznie uprawnieniem Zamawiającego. 7. W zakresie 
realizacji zamówienia objętego prawem opcji zapisy niniejszej Umowy stosuje się odpowiednio.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 4. Oferta powinna zawierać: 1) wypełniony formularz ofertowy 
sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ wraz z 
wypełnionymi formularzami asortymentowo – cenowymi, 2) pełnomocnictwo upoważniające do 
złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik; 3) pełnomocnictwo dla pełnomocnika do 
reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia; 4) opisy, fotografie oraz inne podobne materiały dotyczące przedmiotu 
zamówienia, potwierdzających spełnienie parametrów wymaganych przez Zamawiającego w 
języku polskim lub tłumaczonych na język polski, 5) oświadczenie dotyczące przedmiotu 
zamówienia – zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ. Wymagania dotyczące oferty wspólnej 
zawiera Rozdział XII SWZ. Wymagania dotyczące dokumentów składanych przez podmioty 
zagraniczne zawiera Rozdział XIII SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy,przysługują środkiochronyprawnej, o 
których mowa w Dziale IX " Środki ochrony prawnej" uPzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza



317593-2024 Page 5/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Pakiet nr 3 - Cewniki diagnostyczne radiologiczne
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa stentgraftów do magazynu Apteki Szpitalnej, 
zwanych dalej „produktami”. 2. Rodzaj, minimalne parametry oraz ilości określają formularze 
asortymentowo – cenowe nr 1.1 – 1.3 stanowiące załączniki do formularza ofertowego. 3. 
Przedmiot zamówienia obejmuje powierzenie Zamawiającemu w depozyt przedmiotu 
zamówienia określonego w Pakiecie nr 2 oraz jego sprzedaż w ilościach niezbędnych do 
uzupełnienia depozytu na zasadach określonych we wzorze umowy stanowiącej Załącznik nr 
2 do SWZ. 4. Termin ważności oferowanych wyrobów medycznych nie może być krótszy niż 
12 miesięcy liczony od daty dostawy.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 3 - Szp-241/ZP-023/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Opcje:
Opis opcji: 1. Zamawiający w ramach niniejszej umowy zastrzega sobie możliwość 
skorzystania z prawa opcji o którym mowa w art. 441 ust. 1 uPzp w ramach której zakłada 
możliwość zmiany wyrobów medycznych w przypadku: 1) wyczerpania danej pozycji w 
pakiecie do wysokości łącznej wartości pakietu, przy zachowaniu ceny jednostkowej podanej 
w ofercie, 2) zwiększenia ilości w danym pakiecie, z zastrzeżeniem, że nie więcej niż 40% 
ilości danego asortymentu w przypadku 100 % zrealizowania przedmiotu umowy w okresie jej 
obowiązywania, 2. Zamawiający zastrzega, że cena jednostkowa przedmiotu zamówienia 
objętego prawem opcji nie może być wyższa niż cena jednostkowa w ramach zamówienia 
podstawowego. 3. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, 
Wykonawcy przysługiwać będzie wynagrodzenie z tytułu wykonania zamówienia objętego 
prawem opcji określone w § 5 Umowy. 4. W celu skorzystania z prawa opcji Zamawiający 
przekaże Wykonawcy oświadczenie w formie pisemnej w terminie nie krótszym niż 7 dni o 
zamiarze skorzystania z prawa opcji. 5. Zamawiający może z prawa opcji korzystać 
wielokrotnie, przyczyn suma tych zamówień nie może przekroczyć 40% wielkości zamówienia 
podstawowego. 6. Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie w stosunku do 
Zamawiającego w przypadku, gdy Zamawiający z prawa opcji nie skorzysta. Realizacja 
zamówienia objętego opcją jest wyłącznie uprawnieniem Zamawiającego. 7. W zakresie 
realizacji zamówienia objętego prawem opcji zapisy niniejszej Umowy stosuje się odpowiednio.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 4. Oferta powinna zawierać: 1) wypełniony formularz ofertowy 
sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ wraz z 
wypełnionymi formularzami asortymentowo – cenowymi, 2) pełnomocnictwo upoważniające do 
złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik; 3) pełnomocnictwo dla pełnomocnika do 
reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia; 4) opisy, fotografie oraz inne podobne materiały dotyczące przedmiotu 
zamówienia, potwierdzających spełnienie parametrów wymaganych przez Zamawiającego w 
języku polskim lub tłumaczonych na język polski, 5) oświadczenie dotyczące przedmiotu 



317593-2024 Page 6/9

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

zamówienia – zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ. Wymagania dotyczące oferty wspólnej 
zawiera Rozdział XII SWZ. Wymagania dotyczące dokumentów składanych przez podmioty 
zagraniczne zawiera Rozdział XIII SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy,przysługują środkiochronyprawnej, o 
których mowa w Dziale IX " Środki ochrony prawnej" uPzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 8 636 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: HAMMERMED Medical Polska Sp. z o.o. Spółka komandytowo-akcyjna
Oferta:
Identyfikator oferty: Hammer - Pakiet nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 8 450 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Pakiet nr 1
Data zawarcia umowy: 20/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



317593-2024 Page 7/9

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 8 450 000,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 8 450 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: HAMMERMED Medical Polska Sp. z o.o. Spółka komandytowo-akcyjna
Oferta:
Identyfikator oferty: Hammer - Pakiet nr 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 147 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Pakiet nr 2
Data zawarcia umowy: 20/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 147 000,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 147 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: HAMMERMED Medical Polska Sp. z o.o. Spółka komandytowo-akcyjna
Oferta:
Identyfikator oferty: Hammer - Pakiet nr 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 39 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Pakiet nr 3
Data zawarcia umowy: 20/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1



317593-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 39 000,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 39 000,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Numer rejestracyjny: 8951645574
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73a  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51124
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: zp@wssk.wroc.pl
Telefon: 713270591
Adres strony internetowej: https://www.wssk.wroc.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn
/wssk_wroclaw
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: HAMMERMED Medical Polska Sp. z o.o. Spółka komandytowo-akcyjna
Numer rejestracyjny: 7282800837
Adres pocztowy: ul. Kopcińskiego 69/71  
Miejscowość: Łódź

mailto:zp@wssk.wroc.pl
https://www.wssk.wroc.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


317593-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 90032
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@hammer.pl
Telefon: +48 42 639 10 10
Adres strony internetowej: https://www.hammer.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.hammer.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002 LOT-0003

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 69b2fcd0-a490-4260-8239-18594b3695aa - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 28/05/2024 07:19:05 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 317593-2024
Numer wydania Dz.U. S: 103/2024
Data publikacji: 29/05/2024

mailto:zamowienia@hammer.pl
https://www.hammer.pl
https://www.hammer.pl

		2024-05-28T22:05:46+0000




